議会運営委員会会議録

日 時    平成２７年９月２８日（金）    開会時刻  午後９時２７分

                        閉会時刻  午後９時３３分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 髙野 剛

       臼井成夫  中村正則  浅川力三  渡辺英機  鈴木幹夫

       大柴邦彦  久保田松幸  卯月政人

       議長 石井脩德   副議長 河西敏郎

欠席者    なし

執行部出席者   総務部長 前 健一  財政課長 三井孝夫

○ 委員外議員の小越議員の出席については、許可しないこととされた。

議 題

１ 副委員長の互選について

 ○ 会派の結成等に伴い、副委員長が欠員となったので、副委員長の互選を行った。

 ○ 副委員長の互選は、投票により行うことと決定され、卯月政人委員が当選した。

２ 本会議の再開時刻について

 ○ 本会議の再開時刻は、午後９時４５分とされた。

以上